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      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[10.11.2023] 

 

Drejtuar: “Ndërtuesi 2000” sh.p.k, me administrator z. Broz Dodaj, me NUIS 

J96409033R. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82404-10-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion  godina ekzistuese  e MZSH” 

 

Fondi limit 1,857,815 (njëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 90, datë 06.11.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Kombeas” sh.a, me administrator z. Mhill Ndreca, me 

NIPT K88103301J, me adresë Lezhe Milot PROZHME Fshati Prozhme, Rruga 

“Dod Lleshi”, ne pasurine me nr. 6/50, Zona Kadastrale 3441. 

Vlera 1,763,184  (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Ndërtuesi 2000” sh.p.k, NUIS J96409033R, me 

administrator z. Broz Dodaj, me adresë: Bushat, Shkodër.  

Vlera 1,616,300 (një milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind) lekë pa tvsh. 
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Ka ofertues të skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik “Kombeas” sh.a, me administrator z. Mhill Ndreca, me 

NIPT K88103301J, skualifikohet pasi: 

 Bilanci i vitit 2022 nuk është i certifikuar nga Dega e Tatim Taksave. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

“Ndërtuesi 2000” sh.p.k, me NUIS J96409033R, me administrator z. Broz Dodaj me 

ofertën ekonomike me vlerë 1,616,300 (një milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë 

e treqind) lekë pa tvsh dhe 1,939,560 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntëmijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimeve 

Adresa: Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

     KRYETAR 

 

  BENET BECI 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

 

                            ONID BEJLERI 
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